2013 年度                            作成：2014 年 2月 11 日

宇部市陸上競技協会

           第 11回 2 月度定例常任理事会議事録

○ 日 時   2014 年 2 月 10 日(月)18 時 30 分～19時 50 分

○ 場 所   ｕｐｒスタジアム第二会議室

○ 出席者   金堀・中村・藤井・濱田

１.報告事項

(1).一般経過報告（藤井事務局長）

  ①1 月 16 日（木）くすのきカントリーマラソン第 3回実行委員会【実行委員会】

   出席者：河崎会長、濱田理事長、金堀審判長、山崎審判副部長、藤井事務局長

②1月 24 日（金）第 77回中国山口駅伝競走大会結団式【市陸協】

  出席者：河崎会長、濱田理事長、藤原強化部長、藤井事務局長

③1月 25 日（土）第 77回中国山口駅伝競走大会監督者会議・開会式【県陸協】

出席者：河崎会長、藤原強化部長、藤井事務局長

④1 月 26 日（日）第 77回中国山口駅伝競走大会【県陸協】

  郡市の部で宇部市チームとして出場。

⑤2月 2 日（日） 第 31回宇部駅伝競走大会【市体協】

・今大会より選手の安全を第一に確保するため、従来は一部一般道路を使用してい

たが、全て常盤公園内を走路とするコースに変更となった。

・出場チーム数は 1部、2部会わせ 263 チームが出場した。

・コース変更に伴うトラブル等は特に無く、無事大会を終えた。

⑥2月 6 日（木）くすのきカントリーマラソン第４回実行委員会【実行委員会】

    出席者：河崎会長、濱田理事長、金堀審判長

⑦2月 8、9 日（土.日） 山口県読売駅伝 2014【県陸協】

  宇部市は 1部の部で出場。

(2). 「陸上山口（インフォメーション）」提出済み

    藤井事務局長より県陸協へ提出。

(3).  平成 26年度（財）山口県体育協会功労賞候補者 小林 雅生氏 推薦済み

    昨年同様、小林雅生（財務部長）殿を推薦。

 (4).  平成 26 年度（公財）宇部市体育協会功労賞候補者 平川 義雄氏 推薦済み

     昨年同様、平川義雄（当協会理事）殿を推薦。

2.議題

(1)中体連、高体連、

  特になし。

(2)各専門部

   ①審判部

・平成 26年度ルールブック購入について

      陸協として 1冊購入する事とする。

・平成 26年度審判講習会開催について

4 月 20 日（日）に行われる山口県高体連宇部支部県総体予選終了後、ｕｐｒスタ

ジアムにて 16時 30 分より開催する。

県陸協への講師依頼、中体連、高体連への連絡、当協会のホームページ掲載依頼

及び講習会当日の進行は金堀審判部長が行う。

②強化部

・第 77 回中国山口駅伝競走大会結果

     宇部市チームとして郡市の部へ出場。

     成績は郡市の部出場チーム 17 チーム中、11位であった。

     兼重選手は 1 区(15.1Km)を走り区間 3 位と検討した。チームとしては来年は今年以

上の成績を目指し頑張って行きたい（藤原強化部長）。

・山口県読売駅伝 2014 結果）

     出場チーム数、1部 6チーム、2部 8チームの 14チーム。

     宇部市は昨年 1部へ昇格し 1部で出場。

     成績は 1部で 6位、１部・2部総合で 8位。

     来年度は総合上位 6位までが 1部となるため、宇部市は 2部出場となる。

③事務局

・平成 25年度山口陸上競技協会功労賞贈与者候補推薦について

    （財）山口陸上競技協会・功労賞贈与規定の推薦基準を満たしている、金堀恒和（審

判部長）を推薦することとした。

3.当面の日程

(1).

①3 月 8 日（土）第 10回くすのきカントリーマラソン コースライン引き【市陸協】

 大会前日のコースライン引きは、小林・山崎・金堀・藤井・濱田で行う。

 大会事務局への人員連絡は藤井事務局長より連絡する。

②3月 9 日（日）第 10回くすのきカントリーマラソン【宇部市】

③3月 22 日（土）第 18回宇部市陸上記録会【市陸協】

④3月 29 日（土）平成 25 年度県陸協第 5回理事会【県陸協】

  出席者：藤井事務局長（県陸協理事）出席予定

次回 平成 25 年度 第 12 回 3 月例常任理事会

      3 月 11 日（火）１８時３０分 ｕｐｒスタジアム 応接室